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SAMLING Hide, nordöstra Gotland, 574358N 185327E. Vägvisning från: 

• vägkorsning 147/674 Gisslause, 4 km från Slite 

• vägkorsning 148/682 Takstens, 13 km från Bunge och 40 km från Visby 

PARKERING Anvisad parkering utan kostnad. Bussparkering längs infartsväg, 574402N 185305E. 

Personbil och minibuss parkerar längre in i stenbrottet. Arena 500 m. 

KARTA Hide-S:t Olofsholm, reviderad 2023 av Felix Bäckstäde. Ekvidistans 2,5 m. 

KLASSER 

 

 

 

 

 

 

 

TERRÄNG Terrängtyp: Gotländsk havsnära skogsmark med i huvudsak glest växande barrskog. 

Delar av området är öppen lättlöpt hällmark med inslag av enbuskar. Det finns även 

större tidvis vattenfyllda sankmarker där vissa är bevuxna med det svårgenom-

trängliga gräset ag. 

Området genomkorsas av ett bitvis rikt stignät vilket dock i vissa delar saknas helt. I 

områdets södra och västra del finns rester av nedlagda mindre kalkbrott och 

osammanhängande sankmarker. 

 Kupering: Huvudsakligen svag kupering bortsett från kalkbrotten i området. 

Höjdskillnad inom området är ca 40 m. 

 Framkomlighet: Huvudsakligen god framkomlighet och sikt, men i vissa partier 

måttligt till kraftigt begränsande framkomlighet och sikt då vegetationen har ett 

mer dominerande inslag av enbuskar och i vissa fall tätare buskage av taggbuskar 

vilka tydligt framgår av kartans redovisning. 

START Startplats för stafetternas första sträcka är 100 m från arenan. Första sträckans 

löpare ska infinna sig vid startplatsen 10 min före start. Starttider: 

• Juniorstafetten: kl. 09.00 

• Ungdomsstafetten: kl. 09.15 

Omstart sker max 20 min efter vinnande lags målgång. Speaker meddelar tid. Lag 

som brutit eller felstämplat får också delta i omstarten. 

 Öppna klasser: separat startplats 600 m, orange-vit snitsel, fri starttid 09.00-11.00. 

SKUGGNING Tillåten i öppen klass Inskolning 2 km. Begränsningar enligt SOFT:s bestämmelser. 

Stafettklass Skala  Öppna klasser Skala 

D/H 14  1:7 500  Inskolning 2 km 1:7 500 

D/H 16 1:10 000  Mycket lätt 2 km 1:7 500 

D/H 17-20  1:10 000  Lätt 2,5 km 1:7 500 

   Lätt 5 km 1:7 500 

   Medelsvår 3 km 1:7 500 

   Svår 3 km 1:7 500 

   Svår 5 km 1:7 500 

Preliminärt PM 

GÖTALANDSMÄSTERSKAP STAFETT 
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STÄMPLINGSSYSTEM SportIdent. SIAC touchfree kommer ej att vara aktiverat. Hyrda brickor (30 kr) 

hämtas i sekretariat och återlämnas vid målgång. 

TÄVLINGSREGLER  SOFT:s gällande bestämmelser. Krav på heltäckande klädsel. 

 Observera att tävlande i D/H 16 inte får se sin bana före startsignalen. 

KONTROLLBESKRIVNINGAR Endast tryckta på kartan. Kodsiffra finns bredvid kontrollsiffran på kartan, se nedan. 

  

LOKALA KARTTECKEN 

 

 

 

 

 

 

 

UNGDOMSSTAFETT Sträcka 1: D16, sträcka 2: H14, sträcka 3: D14, sträcka 4: H16 

 Lagen kan dubblera varje sträcka. För att dubblera gäller att distriktens lag fylls på 

nedifrån och uppåt. Det är inte tillåtet att dubblera för lag 1 och 2 för distrikt med 

fler än 5 lag. I stället skall mixade lag mellan distrikten eftersträvas. 

 Första löpare i mål i respektive lag är den som räknas (skulle denna inte bli 

godkänd diskas hela laget). Samtliga sträckor är gafflade. 

JUNIORSTAFETT Sträcka 1: D17-20, sträcka 2: H17-20, sträcka 3: D17-20, sträcka 4: H17-20 

 Mixade lag kan bildas med andra distrikt. Samtliga sträckor är gafflade. 

LAGANMÄLAN GM-möte för lagledare sker på Solklintsskolan i Slite lördag kväll 19.30. Arrangören 

ombesörjer transport från och till respektive boende, upphämtning ca 18.45. 

Namnuppgifter på lagmedlemmarna i stafettlagen ska skriftligen inlämnas till 

tävlingsledningen senast vid detta möte. 

DIREKTANMÄLAN Endast öppna klasser. Anmälan i sekretariatet på arenan. Avgiften faktureras 

klubbarna i efterhand, klubblösa betalar på plats (Swish). 

NUMMERLAPPAR Samtliga stafettlöpare ska bära nummerlapp. Nummerlappar delas ut på 

lagledarmöte lördag kväll. 

MÅLGÅNG Tre separata fållor, skyltade på upploppet, för: 

1. målgång öppna klasser 

2. målgång stafett sträcka 4  

3. växling stafett sträcka 1-3 

VARVNING Varvningen sker i anslutningen till starten. På vägen till varvningskontrollen korsar 

banorna snitseln som går mellan arenan och startpunkten. Se till att passera 



  

   

varvningskontrollen innan varvningsfållan. Se också upp för löpare som kan komma 

i motsatt riktning på väg till startpunkten. Från varvningskontrollen ska löparen 

följa snitseln och varvningsfållan tillbaka mot arenan och fortsätta orienteringen vid 

nästa startpunkt.  

 Mot varvningskontrollen finns flera djupa sprickor i hällmarken varav de största har 

markerats med pinne med rödvit snitsel – ta det försiktigt. 

  

VÄXLING Växling i stafetten sker genom att ingående löpare tar sitt lags nästa karta som 

sitter häftad på ett kartplank med lagets nummer och räcker den till utgående 

löpare. Om laget har dubblettlöpare ska kartan dras även för dubblettlöparen.  

 Demonstration av växlingsförfarandet sker på arenan ca 08.30, speaker annonserar. 

MAXTID 70 min efter omstart. 

SPEAKER Anna Samelius 

RESULTAT Slutresultat anslås på arenan. För löpande resultat se liveresultat.orientering.se.  

PRISER Prisceremoni på arenan när stafetterna är avgjorda, preliminärt kl. 13. Speaker 

meddelar tid.  

GM: medaljer och hederspriser. 

Öppna klasser: lottade priser.  

SERVICE På arenan finns första hjälpen och toaletter. Servering med korv, godis, drycker, 

betalning: kontant/kort/Swish. 

 Dusch finns ej på arenan.  

 Badplats finns 600 m från arenan. 

 Mat för GM-deltagare kan hämtas från ca kl. 11. 

 



  

   

BANLÄGGARENS ORD Felix Bäckstäde, Visborgs OK: 

 ”Till att börja med vill jag bara säga att det är mycket roligt att både få rita kartan 

och vara banläggare på Götalandsmästerskapen. Jag har själv sprungit GM massvis 

med gånger, så det är lite speciellt att få den här uppgiften. 

 Inledningsvis börjar banorna i ett mycket snabblöpt område för att sedan skifta 

karaktär där tempot kommer att sänkas och orienteringstekniken kommer sättas i 

fokus. Karaktären skiftar fram och tillbaka ett antal gånger under banans gång. 

 Många av banorna passerar ett gammalt kalkindustriområde med en stor brant som 

delar upp kartan i två olika terrängpartier. Banorna kommer passera både mycket 

detaljfattiga områden med undantag för några mycket detaljrika. Alla banor kommer 

också att ha en varvning vartefter banorna kommer skifta karaktär ännu en gång in 

mot mål. 

 I skogen är som vanligt när det är Gotlandsterräng kompassen det enskilt viktigaste 

verktyget att använda sig utav. Utan den kan sekundrarna och minuterna snabbt 

rinna iväg. Håll även i orienteringen när det blir tempoväxlingar och terrängen skiftar 

karaktär. Våga tro på dig själv och kompassens riktning. 

 Lycka till i skogen!” 

ÖVRIGT Vid arenan är underlaget stenigt och ojämnt, beakta detta för ev. klubbtält. 

GDPR  I och med anmälan godkänner den tävlande att start- och resultatlista publiceras 

på Eventor samt ev. bildpublicering på sociala medier. Om du inte vill vara med på 

bild, mejla vänligen info@visborgsok.se.

TÄVLINGSLEDNING  Armin Scholler, Karin Bengtsson & Erik Rankin  

TÄVLINGSKONTROLLANT Eric Johansson, IF Hansa-Hoburg 

BANKONTROLLANT  Brent Key, Gotlands Bro OK 

TÄVLINGSJURY Tomas Carlsson, Bohuslän-Dal (ordförande), 070-455 91 39 

 Linda Gunnarsson, Skåne, 070-564 94 27 

 Lars Hanning, Halland, 070-301 30 15 

UPPLYSNINGAR Armin Scholler, 072-217 85 34, arminscholler1@gmail.com 

MEDIA  Gunnel Fransson, 076-804 37 43 

 

 

Visborgs OK hälsar alla hjärtligt välkomna! 
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